São José do Vale do Rio Preto, em cinco de junho de dois mil
e vinte e cinco. HAB.

AVISO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Adm: Nº 872/2025

Objeto: AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS   ALIMENTÍCIOS,  MATE3RIAL  DE  LIMPEZA,  HIGIENE  E  DESCARTÁVEIS

Empresas vencedoras valor total: R$ 52.527,84 (cinquenta e dois mil e quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro
centavos): OMEGA   DISTRIBUIDORA   DE   CARMO   LTDA (46777902000130) com os lotes: 1, 11, 14, 16, 21, 24, 30, 32,
33, 36, 38, 42, 43, 44, 51, 52, 54 e 58 no valor total de R$ 12.360,72 (doze mil e trezentos e sessenta reais e setenta e dois
centavos). 56187319  FERNANDA   DUTRA   DE   ALMEIDA   SOUSA (56187319000122) com os lotes: 8, 22 e 57 no valor
total de R$ 2.529,00 (dois mil e quinhentos e vinte e nove reais). DONA   CIDA   DISTRIBUIDORA   LTDA (51292650000199)
com os lotes: 3, 4, 5, 6, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 28, 29, 31, 37, 39, 40, 41, 45, 50, 53, 55 e 56 no valor total de R$ 34.900,20 (trinta
e quatro mil e novecentos reais e vinte centavos). PADARIA   MAIS   SABOR   DU   VALLE   LTDA (48461170000108) com
o lote: 49 no valor total de R$ 2.737,92 (dois mil e setecentos e trinta e sete reais e noventa e dois centavos).

Itens desertos: 7, 9, 10, 23, 25, 34, 35, 46, 47 e 48

Itens fracassados: 2, 26 e 27

SÃO  JOSÉ  DO  VALE  DO  RIO  PRETO - RJ, 12  de  junho  de  2025

RAQUEL   XAVIER   DE  CARVALHO  CASTRO
CONDUTOR  DE  PROCESSOS